preposta alla gestione dell’impianto di termovalorizzazione sito nel territorio 

comunale di Busto Arsizio, e ciò mediante sottoscrizione, da parte di Amga legnano 

S.p.A. e Aemme linea ambiente s.r.l. e con esborso di una quota complessivamente pari 

a € 1.020.000,00 (unmilioneventimila/00), corrispondente al 34,00% del relativo 

capitale sociale (da intestare in capo ad Amga Legnano S.p.A. nella quota del 33,00%, 

per € 990.000,00, e ad Aemme linea ambiente s.r.l. nella quota del rimanente 1,00%, 

per € 30.000,00); 

o esprimeva “indirizzo favorevole in merito alla finalizzazione dell’operazione così come